ADENDO AO EDITAL NAP Nº 05/2023

O Núcleo de Apoio Psicopedagógico - NAP torna público, para conhecimento de todos os

interessados, torna pública o Adendo ao Edital nº 05/2023.

Inscrições prorrogadas até 22 de agosto de 2023 – 18:00 horas.

Homologação das Inscrições: 23 de agosto de 2023 – até as 17:00 horas - será
encaminhada via e-mail das turmas.

Entrevista: 24 e 25 de agosto de 2023 – via Plataforma TEAMS – Cronograma
constando dia e horário – serão encaminhados após a homologação das inscrições.

Divulgação do Resultado: 28 de agosto de 2023 – será encaminhada via e-mail das
turmas.

Ponte Nova, 21 de agosto de 2023.

CLÁUDIA MIRANDA MARTINS

PEDAGOGA DO NAP